关于开展西城区2020年度园区外高新技术企业火炬统计调查工作的通知

各园区外高新技术企业：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、科技部火炬中心《关于开展2020年度火炬统计调查工作的通知》（国科火字〔2020〕185号）和北京市科委《关于开展2020年度高新技术企业火炬统计调查工作的通知》（京科高发〔2021〕9号）的要求，现就我区做好2020年度高新技术企业火炬统计调查工作通知如下：

一、统计调查范围

注册地在中关村科技园区范围以外，经全国高新技术企业认定管理工作领导小组备案，获得高新技术企业证书且证书尚在有效期内的高新技术企业（具体企业名单请见本通知附件）。园区内且已列入北京统计联网直报系统的高新技术企业，不需要单独填报火炬统计年报。

二、统计调查流程及要求

统计调查工作流程分为企业填报、系统审核、纸质报表提交三个部分，其中提交纸质报表的企业为2020年度营业收入2亿元以上的企业。

企业填报：统计调查信息填报在科技部政务服务平台进行，网址为：https://fuwu.most.gov.cn 。
操作路径：科技部政务服务平台-用户登录-法人登录-火炬中心业务办理平台-科技部火炬统计-企业年报-数据管理-填报。

系统审核：企业填报完成后，按照系统提示修改警告项及错误项：警告项请逐条填写原因；错误项如确为企业真实数据，请联系西城区科信局进行说明。

纸质报表提交：2020年度营业收入2亿元以上的企业需提交1套纸质报表，报表须由系统导出，带水印，单位负责人手签字并加盖单位公章后，装订成册（左侧订书机装订），交至西城区科信局科技创新科（可快递）。

三、统计调查时间

企业填报截止时间：2021年3月31日（星期三）17：00。

系统审核时间：2021年4月1日至4月15日，企业可于4月15日前登录系统，并根据审核意见修改相关数据。

纸质材料提交时间：2021年4月16日至4月22日。

特此通知。

西城区科信局

联系人：韩阳

联系电话：83976213

地址：西城区广安门南街68号306室

附件：西城区参加2020年度高新技术企业火炬统计调查单位名单

西城区科信局

2021年2月18日